T POLONLIS

Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej ,,POLONUS” w Warszawie spétka akcyjna

Warszawa, 05.10.2017 r.

Postepowanie nr: POLONUS/AA/12/2017

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na ustuge ,,Demontaz 17 szt.
drzwi wejsciowych EI60 (ppoz.) w holu windowym oraz demontaz 22 szt. drzwi technicznych i montaz
22 szt. nowych drzwi technicznych EI60 (ppoz.) w budynku administracyjno — biurowym
Przedsiebiorstwa Komunikacji Samochodowej ,,POLONUS” w Warszawie S.A. przy Al. Jerozolimskich
144",

Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ

Zamawiajacy Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej ,,POLONUS” w Warszawie S.A.
informuje, iz do w/w postepowania zostaty ztozone pytania. Zamawiajacy przekazuje tresé
pytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Drzwi do szachtow: Drzwi do szachtow o wymiarach zblizonych do 1.3 x1.3m wykona¢ w wersji
dwuskrzydiowej ?

Odpowiedz
Drzwi do szachtéw o wymiarach okoto 1,3x1,3 wykonaé w wersji dwuskrzydtowej.

Pytanie 2

Drzwi do szachtow: Po zdemontowaniu drzwi szachowych jest za malo miejsca na montaz drzwi
aluminiowych. Nalezy wykona¢ je w wersji nakladkowej?
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Odpowiedz

Nalezy przyja¢ drzwi montowane w wnece muru(bez naktadki).

Pytanie 3
Drzwi dwuskrzydtowe: czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ samozamykacze szynowe?

Odpowied?
Mozna zastosowac samozamykacze szynowe.

Pytanie 4

Drzwi dwuskrzydtowe: czy nowo projektowane drzwi maja by¢ wyposazone w elektrozaczepy na
zamku gtéwnym oraz podfgczone do istniejgcego systemu kontroli dostepu? Jezeli tak to ile sztuk?

Odpowiedz

Elektro zaczepy zwykie na dodatkowym zamku, dostep podtaczymy w wilasnym zakresie. 8 szt drzwi
wyposazy¢ w elektro zaczepy.

Pytanie 5

Drzwi dwuskrzydtowe: w miejscu montazu drzwi od pietra 2 do 9 mamy réznice w wykoriczeniu
posadzki z jednej strony wyktadzina z drugiej lastryko. Czy wykona¢ drzwi z progiem aluminiowym?

Odpowied?
Wyposazy¢ drzwi wejsciowe w prég aluminiowy, od 2 pietra do 8 pietra.
Pytanie 6

Prosze o potwierdzenie wyposazenia drzwi dwuskrzydtowe na poziomie Parteru caty czas otwarte na
elektotrzymaczach. Skrzydto bierne ryglowane automatycznie 2 samozamykacze szynowe oraz RKZ(
kolejno$¢ zamykania skrzydet).

Odpowied?

Tak drzwi caly czas otwarte na elektro trzymaczach. dwa samozamykacze szynowe RKZ (drzwi bierne
zamykaja sie pierwsze).

Pytanie 7
Powyzsze wyposazenie zastosowac tylko na jednej sztuce drzwi ?

Odpowied?

Powyzsze wyposazenie zastosowac tylko do jednych drzwi.



Pytanie 8

Czy nalezy w taki sposob wyposazy¢ drzwi na poziomie -1 Tunel oraz caty parter ze wzgledu na duza
przepustowos¢ drzwi ? Jezeli tak, prosze o informacje czy istniejaca centrala moze obstuzyc
dodatkowe elektrzymacze ? oraz odlegtos¢ dodatkowych elektotrzymaczy od centrali { nowa
instalacja elektryczna)?

Odpowied?

W tunelu tylko wersja podstawowa. Instalacje sterujgca od nowych drzwi na parterze do centrali
wykonamy w wiasnym zakresie(drzwi dostosowac do zainstalowania w system ppoz).

Pytanie 9

W celu przygotowania i ztozenia rzetelnej oferty cenowej bardzo prosze o odpowiedz na
pytania znajdujace sie ponizej. Czy istnieje szansa na przesuniecie terminu ztozenia oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przesunie terminu ztozenia oferty, ktory uptywa dn. 09.10.2017 r. godz. 10:00.

Pytanie 10

Drzwi demontowane z jakiego sg materiatu? Aluminium, stal, drewno, PCV

Odpowiedz

Demontowane drzwi s3: w szachtach elektrotechn. 16 szt. drzwi drewniane, 6 szt. stalowe, 17szt.
drzwi wejsciowe-stalowe.

Pytanie 11

Prosze o informacje czy wszystkie wymienione w przetargu drzwi sg drzwiami wewnetrznymi.

Odpowiedz

Wszystkie drzwi s3 wewnetrznymi.
Pytanie 12

Jaki kolor jest przewidziany dla nowych drzwi, RAL....

Odpowied?

Ral (Szary) kolor.
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